ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.06.2014 года

	№
	127/1174-3

	г. Бежецк

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в период подготовки и проведения дополнительных и повторных выборов депутатов  Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района Тверской области третьего созыва
  14 сентября 2014 года

В соответствии со ст.20 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007   №01-13/79 «О возложении  полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории   муниципального образования «Бежецкий  район», на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района» (с изменениями от 17.01.2012 № 37/424-5), территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:

1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в период подготовки и проведения дополнительных и повторных выборов депутатов  Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района Тверской области третьего созыва 14 сентября 2014 года

Рабочие дни :  	 с 09.00 до 18.00ч.
Перерыв на обед	 с 13.00 до 14.00ч.
Выходные дни:  с 9.00 до 15.00ч.
Без перерыва на обед
1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Бежецкого района с уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в депутаты, избирателями в период подготовки и проведения дополнительных и повторных выборов депутатов  Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района Тверской области третьего созыва14 сентября 2014 года
     Рабочие дни :  	понедельник - четверг с 09.00 до 18.00ч.;
пятница с 09.00 до 17.00
Перерыв на обед	 с 13.00 до 14.00ч.
Выходные дни:  с 09.00 до 15.00ч.
1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Бежецкого района при проведении досрочного голосования на дополнительных и повторных выборах депутатов  Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района Тверской области третьего созыва 14 сентября 2014 года с 03 по 10 сентября 2014 года.
     Рабочие дни :  	понедельник - пятница с 10.00 до 20.00ч.;
Перерыв на обед	 с 13.00 до 14.00ч.
Выходные дни:  с 09.00 до 15.00ч.
Без перерыва на обед
1. Разместить настоящее постановление на сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Бежецкого района   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района

	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района

	О.П.Садикова